Ofício Direção Acadêmica nº 011/2022.

Anápolis, 20 de setembro de 2022.

À Comunidade Acadêmica – FAMA

Assunto: Colação de Grau Social Formandos 2022/1

Prezados,

A Faculdade Metropolitana de Anápolis – FAMA atualiza a lista de

alunos aptos para participar da cerimônia de Colação de Grau Social em sessão

solene que será realizado no dia 29 de setembro de 2022 às 19h00m no Stillus

Hall localizado na Avenida Brasil, Quadra C, Lote 20-A – Chácaras Americanas,

Anápolis – GO, CEP 75.095-460.

Para a sessão solene de Colação de Grau, segue orientações

publicada no Ofício Direção Acadêmica 006/2022.

Atenciosamente,

Adilson Geraldo de Oliveira Junior
Diretor Geral

Flavia Simonassi
Diretora Acadêmica

Reinan de Oliveira da Cruz
Secretário Acadêmico

CONCLUINTES 1º SEMESTRE DE 2022 APTOS A PARTICIPAREM DA

COLAÇÃO DE GRAU SOCIAL

NOME CURSO

ALINE ARIELLE DE SOUZA CAZUZA ESTÉTICA E COSMÉTICA

ALMERAN FERNANDES DE OLIVEIRA JUNIOR AGRONOMIA

AMANDA ALVES RIBEIRO ESTÉTICA E COSMÉTICA

AMANDA MENDES RIBEIRO GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

AMANDA SANTOS DE ATAIDES ESTÉTICA E COSMÉTICA

AMANDA VIEIRA DE OLIVEIRA ARQUITETURA E URBANISMO

AMANDHA VITÓRIA PEREIRA DOS SANTOS ESTÉTICA E COSMÉTICA

ANA BRIGIDA RIBEIRO AMORIM MEDICINA VETERINÁRIA

ANA CLARA DA SILVA FREITAS LOGÍSTICA

ANA JÚLIA BELO DE LIMA E SILVA PEDAGOGIA

ANA KAROLINE MARQUES DE ARAUJO ENFERMAGEM

ANA PAULA PORTILHO TIMOTEO ARQUITETURA E URBANISMO

ANANDA AMORIM YAMAGUCHI PROCESSOS QUÍMICOS

ANDREIA BENTO DA SILVA ESTÉTICA E COSMÉTICA

ANDRESSA FERREIRA DE OLIVEIRA ESTÉTICA E COSMÉTICA

ANNA PAULA ALVES WATANABE ENFERMAGEM

ANTONIO GLEISON DA SILVA FARMÁCIA

BÁRBARA LIECHESKI ESTÉTICA E COSMÉTICA

BEATRIZ SILVA BESSA ESTÉTICA E COSMÉTICA

BRUNA FERREIRA ARAÚJO PROCESSOS QUÍMICOS

BRUNA MOISÉS COSTA ESTÉTICA E COSMÉTICA

BRUNA STEFANY SANTOS FERREIRA EDUCAÇÃO FÍSICA

BRUNNA SOBRAL BARBOSA ESTÉTICA E COSMÉTICA

BRUNO EDUARDO MARTINS CARDOSO EDUCAÇÃO FÍSICA

CÁLITA RAYANE MOZINHO OLIVEIRA MEDICINA VETERINÁRIA

CAMILA DANIELLE MIRO DE AGUIAR GOIVINHO FARMÁCIA

CAMILA OLIVEIRA RIBEIRO PROCESSOS QUÍMICOS

CAMILA SANTIAGO DE ALMEIDA SILVA ESTÉTICA E COSMÉTICA

CARINE DA CONCEIÇÃO SILVA PROCESSOS QUÍMICOS

CARLOS HENRIQUE GUIMARÃES BARBOSA FARMÁCIA

CAROLLINE MOURA BRANDÃO PROCESSOS QUÍMICOS

CLEBER JUNIO VIEIRA MANSO AGRONOMIA

CRISTIELLE SOARES DE SOUZA ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA

DALVAN DA SILVA RODRIGUES FARMÁCIA

DANIELLA ROCHA LINHARES MEDICINA VETERINÁRIA

DANIELLA TRINDADE MORAES MEDICINA VETERINÁRIA

DANIELLE BATISTA TOMAZ PEDAGOGIA

DAVI GRIJÓ MORAES COELHO ENFERMAGEM

DAYSE BARBOSA TEODORO CASSIANO PROCESSOS QUÍMICOS

DÉBORA DANTAS RODRIGUES ENFERMAGEM

DEYSOM OLIVEIRA CAMPOS AGRONOMIA

DIEGO ALVES MARIANO EDUCAÇÃO FÍSICA

DIEGO POLEZER AGRONOMIA

DYEGO SCHNORRENBERGER AGRONOMIA

EDIONARDO DE OLIVEIRA PORTO FARMÁCIA

EDNALDO ALVES LUSTOSA FILHO PROCESSOS QUÍMICOS

EDUARDO ALMEIDA GUIMARÃES ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA

ELIOMAR DE SOUSA OLIVEIRA FARMÁCIA

ELISANGELA GONZAGA DE ABREU ENFERMAGEM

EMÍLIA LABIAK ENFERMAGEM

EVELYN CECILIANA SILVA CARNEIRO ENFERMAGEM

EWERTON MOURA FERNANDES MEDICINA VETERINÁRIA

FABIANA DE FREITAS MARQUES ESTÉTICA E COSMÉTICA

FABIANA GONÇALVES DA ABADIA SEIXAS PEDAGOGIA

FABRICIO RIBEIRO DA SILVA AGRONOMIA

FELIPE AKASHI CAVALCANTI MUNDIM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

FELIPE BUENO FERNANDES AGRONOMIA

FERNANDO DE SOUZA BARBOSA AGRONOMIA

FERNANDO SILVA DE JESUS PROCESSOS QUÍMICOS

FILIPE ANTONIO DE MORAIS SILVA AGRONOMIA

FLÁVIA KARINNY BORGES ANDRADE MEDICINA VETERINÁRIA

FLAVIANE ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA ARQUITETURA E URBANISMO

FLÁVIO CARDOSO DE LIMA PROCESSOS QUÍMICOS

FRANCISCA SILVA DA COSTA ESTÉTICA E COSMÉTICA

GABRIEL CAETANO ROSA PROCESSOS QUÍMICOS

GABRIELA FERREIRA ROCHA ENFERMAGEM

GABRIELLE GIOVANA SILVA LOPES CIÊNCIAS CONTÁBEIS

GÊNISIS FLORIANO CUSTÓDIO DE OLIVEIRA AGRONOMIA

GIOVANA ALVES RODRIGUES ESTÉTICA E COSMÉTICA

GISELLE NASCIMENTO SILVA GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

GLINDHA SORRANA DA SILVA ROCHA ESTÉTICA E COSMÉTICA

GLÓRIA MOREIRA ROCHA ESTÉTICA E COSMÉTICA

GRAZIELLE DE LIMA TEODORO ESTÉTICA E COSMÉTICA

HÉBER SALES PEREIRA FARMÁCIA

HELDER JOSÉ DOS SANTOS ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA

HELOISA SOUTO OLIVEIRA ESTÉTICA E COSMÉTICA

HELOIZA KARLA FLORENTINO LAET FARMÁCIA

HILTON RODOVALHO DE SÁ SILVA PROCESSOS QUÍMICOS

HUMBERTO HENRIQUE SILVA ENFERMAGEM

IGOR MOREIRA PEREIRA ADMINISTRAÇÃO

INGRID CARDOZO MELLO MEDICINA VETERINÁRIA

IRACI MARTINS DE SOUSA CORDEIRO FARMÁCIA

ISAAC CAMPISTA MADEIRA ARQUITETURA E URBANISMO

ISABEL MENDONÇA RINCON ESTÉTICA E COSMÉTICA

ISABELLA CRISTINA DOS SANTOS FARMÁCIA

ISABELLA LARA GUIMARÃES FERREIRA ARQUITETURA E URBANISMO

ISABELLA VITORIA LOURENÇO CHAVEIRO ESTÉTICA E COSMÉTICA

ITALA NANDI AYUPE UCHOA BRIZART FARMÁCIA

JADSON LUCAS MENDES AZEVEDO AGRONOMIA

JEFFERSON BENICIO BEZERRA FARMÁCIA

JEFFERSON XAVIER ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA

JESSICA DA SILVA MENDES MEDICINA VETERINÁRIA

JÉSSICA TATIANA DA SILVA GOMES JUNQUEIRA ESTÉTICA E COSMÉTICA

JONATHAN ALVES TEIXEIRA PROCESSOS QUÍMICOS

JOSIANNY MOREIRA FERREIRA BARBARESCO FARMÁCIA

JOSUE MIRANDA DE SOUZA ENFERMAGEM

JOYCE ALVES DE JESUS RIBEIRO PROCESSOS QUÍMICOS

JOYCE LARISSA DE SOUZA ARQUITETURA E URBANISMO

JOZELIA BATISTA DA SILVA ESTÉTICA E COSMÉTICA

JULIA CALISTO FALEIRO DA SILVA ESTÉTICA E COSMÉTICA

JULIANA GOMES COUTINHO PROCESSOS QUÍMICOS

JULIANY DO NASCIMENTO GONÇALVES FARMÁCIA

JULIO MARCOS DOS PASSOS PEREIRA AGRONOMIA

KAILANE MARINHO DA SILVA LIMA ESTÉTICA E COSMÉTICA

KAMILA MELO DOS SANTOS PEDAGOGIA

KARLLA GABRIELY FERREIRA DE LIMA FARMÁCIA

KAROLAYNE APARECIDA LUIZ DE OLIVEIRA ESTÉTICA E COSMÉTICA

LAIANE COSTA SILVA ESTÉTICA E COSMÉTICA

LARA DE OLIVEIRA DUARTE JORNALISMO

LARA LUIZA DANTAS ARQUITETURA E URBANISMO

LARISSA FERRAZ DE MOURA ARQUITETURA E URBANISMO

LARISSA HEVELLIN ARAGÃO FONTES ESTÉTICA E COSMÉTICA

LARISSA MARIA GUIMARÃES DE SOUZA CIÊNCIAS CONTÁBEIS

LEONARDO BATISTA GONÇALVES DA SILVA PROCESSOS QUÍMICOS

LETÍCIA BASTOS DA COSTA ARQUITETURA E URBANISMO

LILIANE LEMES MACIEL NUTRIÇÃO

LORENA VIEIRA CALDAS DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO

LORRAYNE LAMIM DA SILVA FARMÁCIA

LORRAYNNE ANDRIELLE DE ANDRADE LIMA ESTÉTICA E COSMÉTICA

LUANI RODRIGUES MONTEIRO FARMÁCIA

LUANNA MICHELLE FRANÇA COELHO ESTÉTICA E COSMÉTICA

LUCAS AUGUSTO LIMA AGRONOMIA

LUCAS DE CARVALHO EDUCAÇÃO FÍSICA

LUCAS DIAS DOS SANTOS GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

LUIZ KEPHANY PEREIRA DOS SANTOS FARMÁCIA

MARCELA EDUARDA DOS SANTOS ENFERMAGEM

MARCOS AURÉLIO TAVARES PEREIRA JORNALISMO

MARCOS DANIEL LIMA BRANDÃO AGRONOMIA

MARCUS VINICIUS RODRIGUES DE OLIVEIRA ARQUITETURA E URBANISMO

MARIA LUISA BARBOSA SILVA FARMÁCIA

MARIA LUIZA CUNHA CARVALHO PROCESSOS QUÍMICOS

MARIANA ELIZA TAVEIRA DE OLIVEIRA FARMÁCIA

MARIANA GALVÃO DO NASCIMENTO GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

MARIANA LOPES PEGURIER GOMES FARMÁCIA

MARIANA RODRIGUES DE MELO ENFERMAGEM

MARIANA VALERIO DE SOUZA ESTÉTICA E COSMÉTICA

MARINEUZA SILVA DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO

MARLENE MARIA DA SILVA NUTRIÇÃO

MARTA RODRIGUES RAMOS NUTRIÇÃO

MIKAELLE LISBOA GOMES FARMÁCIA

MURILO SIMÃO SOARES AGRONOMIA

NANDARA DE OLIVEIRA GONÇALVES FARMÁCIA

NATÁLIA LEÃO ARNAÚT ARQUITETURA E URBANISMO

NATANAELLY BARBOSA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA

NOELMA MORAIS DA SILVA GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

OMIRCE ALVES DE BRITO EDUCAÇÃO FÍSICA

OSWALDO JUNIO DOS SANTOS AGRONOMIA

PÂMELA CAROLINE MOREIRA GOMES DA SILVA ESTÉTICA E COSMÉTICA

PÂMELA VASCONCELOS SILVA BIOMEDICINA

PATRICIA MICHELE DE SOUZA CORREA FARMÁCIA

PAULO AUGUSTO CAMPOS DE ANDRADE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

PEDRO LUCAS DUARTE DE SOUZA CIÊNCIAS CONTÁBEIS

PRISCILLA EMILIA DANTAS LOPES DE ARAUJO GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

RAQUEL DE CASTRO FREITAS SILVA PROCESSOS QUÍMICOS

RAYANE FERREIRA DA SILVA PROCESSOS QUÍMICOS

RENATA MIRELLY DE SIQUEIRA ALVES ADMINISTRAÇÃO

RICARDO CAETANO DE SOUSA GOMES JÚNIOR PROCESSOS QUÍMICOS

RODRIGO SANTANA COSTA LOGÍSTICA

SARA GABRYELLA ALVES SANTANA ENFERMAGEM

SIMÉIA FILIPE DA SILVA ESTÉTICA E COSMÉTICA

SIMONE PEREIRA BRITO DE QUEIROZ ESTÉTICA E COSMÉTICA

STEPHANIE RODRIGUES PROCESSOS QUÍMICOS

TAMIRES MENDES PEREIRA PROCESSOS QUÍMICOS

TARSILA ROBERTA NASCIMENTO COELHO RIBEIRO ARQUITETURA E URBANISMO

TATIANE DE SOUZA SILVA ENFERMAGEM

TELMA CRISTINA DE JESUS CAIXETA ESTÉTICA E COSMÉTICA

TELMA KATIA DA COSTA SOUSA FARMÁCIA

THATYELLE ASSIS BERNARDES JORNALISMO

THIAGO AUGUSTO SILVEIRA SILVA LOGÍSTICA

TIAGO ARAUJO DE MELO AGRONOMIA

VALTEIR PEREIRA DE JESUS ARQUITETURA E URBANISMO

VANESSA FELIPE DE DEUS PROCESSOS QUÍMICOS

VANESSA ROSA SILVA ADMINISTRAÇÃO

VINICIUS HONORATO BASTOS RODRIGUES MEDICINA VETERINÁRIA

VITÓRIA FERREIRA SILVA ESTÉTICA E COSMÉTICA

VIVIAN THAIS DE CASTRO SOUSA ESTÉTICA E COSMÉTICA

WALISSON RODRIGUES NERES FARMÁCIA

WANISPAULA SOUTO VIEIRA ARAUJO ESTÉTICA E COSMÉTICA

WESLEI SILVA MARTINS PROCESSOS QUÍMICOS

YASMIN MOREIRA DIAS ENFERMAGEM